de rede credenciada de Postos de Combustível,
compreendendo a distribuição de: gasolina comum,
diesel comum, S10 e Arla 32, para  a  frota de veículos
automotores e equipamentos do Fundo Municipal de
Assistência Social de Nova Venécia/ES.

VALOR ESTIMADO: R$ 135.780,94 (cento e
trinta e cinco mil, setecentos e oitenta reais e

novęnta e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 06/08/2024 a 06/08/2029
Data Assinatura: 06/08/2024.

Protocolo 1409235

Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos
do Município de Conceição da Barra

Mário Luiz da Silva Júnior, Presidente do Instituto

[...]

SERVIÇOS DE ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO INFORMATIZADO VIA WEB, DO 
ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS OFICIAIS DOS MUNICÍPIOS CONSORCIADOS E DO CONSÓRCIO 
PÚBLICO DA REGIÃO POLINORTE - CIM POLINORTE, COM TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRÔNICO 
COM CHIP. SEM TAXA DE ADMINISTRAÇÃO

 VALOR TOTAL ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO (R$) 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)

Av. 14 de Setembro, 887 - Centro - CEP. 29.920-000 – Rio Bananal - ES
Tel.: (0xx27) 3265-2900 – Atendimento das 11:30 as 17:30 h
Home Page :                                                                -  E-mail:http://www.riobananal.es.gov.br/ contratos@riobananal.es.gov.br FL 1/11

[...]

Não é permitido transferir a terceiros por qualquer forma, nem mesmo parcialmente, a entrega ora 
CONTRATADA nem subcontratar quaisquer das prestações a que obrigada, sem anuência da CONTRATANTE.

5. CLAÚSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de (R$) 10.500,00 (Dez mil e quinhentos reais)

5.2. Sendo que o percentual de desconto minimo é de 4,77 % (quatro virgula setenta e sete por cento), O valor 
liquido da contratação é de R$ 9.999,15 (Nove mil, novecentos e noventa e nove reais e quinze centavos)

5.3. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do 
objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais

[...]

telefone ou via internet através do Sistema de atendimento 24 (vinte e quatro) horas, todos os dias do ano, 
não sendo aceito sistema de atendimento eletrônico; 

4 CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 
4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5 CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V) 
5.1 O valor total da contratação é de R$ 12.438,00 (doze mil e quatrocentos  trinta e oito reais). 
5.2 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado 
dependerão dos quantitativos efetivamente fornecidos. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE 

Item Unid. Descrição Quant. 
Valor Unit. de 

bomba à vista (R$)